Информация об опубликовании МНПА

Постановление администрации Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
	от  20.12.2018 № 183 «О внесении изменений в Постановление администрации Дубровинского сельсовета от  15.12.2016  №  204 «Об утверждении Муниципальной программы «Пожарная безопасность  на  2017-2019 г.г. и на период до 2027 г. на территории Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»
Опубликовано в периодическом печатном издании «Вести Дубровинского сельсовета» от 26.12.2018 № 46.

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2018 № 183

О внесении изменений в Постановление администрации Дубровинского сельсовета от  15.12.2016  №  204 «Об утверждении Муниципальной программы «Пожарная безопасность  на  2017-2019 г.г. и на период до 2027 г. на территории Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В паспорте  муниципальной программы в разделе «Объем финансирования из местного бюджета в тыс. руб. цифры «2019 г -00,00» заменить цифрами «2019- 20,00 т.р.»
2. п.п. 3.2.  раздела 6 «Мероприятия по реализации муниципальной программы» - исключить;
3. п.п. 3.3. раздела 6 «Мероприятия по реализации муниципальной программы»: изложить в следующей редакции

	№
	Наименование мероприятий
	исполнители
	Срок исполнения
	Финансирование (тыс.руб.)

3

Мероприятия по оборудованию источников противопожарного водоснабжения

	3.3.
	Приобретение для социально незащищенных  слоев населения пожарных извещателей
	Администрация Дубровинского сельсовета

	2019
	20,00

И.о.главы Дубровинского сельсовета
Мошковского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                                                   М.П.Рейн